
 

         Stránka 1 z 9 
 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 
 
 

1. Veřejné zakázky 

Název zakázky:   Dodávka výpočetní techniky II  

 
Registrační číslo projektu:  CZ.01.07/1.1.26/02.0094 

 
Názvy projektů:   Podpora vzdělávání fyziky a astronomie  

 

Předpokládaná cena bez DPH: 536.281,- Kč 
 
Lhůta pro podávání nabídek:  16. 12. 2013 do 12:00 hod. 
 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 

Sídlo/místo podnikání 
Prostějov, Kollárova 3, 796 01 Prostějov 

IČ 
47922206 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Michal Šmucr 

 
 
Místo konání hodnotící komise:  Prostějov, Kollárova 3, 796 01 Prostějov 
Datum konání hodnotící komise:  17. 12. 2013  
Složení komise pro otevírání obálek a hodnotící komise: Mgr. Michal Vodička, Mgr. František Střídecký, Mgr. 
Miroslav Gajdůšek, MBA   
Zahájení zasedání:    15:00 hod.  
Ukončení zasedání:    15:30 hod.   
   
 
3. Průběh jednání komise pro otevírání obálek a hodnotící komise 
 
Činnost komise byla zahájena 17. 12. 2013, 15:00 hod. 
V 15:10 hod. byly rozlepeny obálky a přistoupilo se k posouzení jednotlivých nabídek. 
V 15:30 hod komise ukončila činnost. 
 



 

         Stránka 2 z 9 
 

4. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 
Rapid System, spol. s r. o. 

64088774 Chválkovická 143/66, 77900 Olomouc - 
Chválkovice 

2 
FADOMA DATA spol. s r.o. 

45194416 ulice U Morávky č.p. 201/5, 77200 
Olomouc 

3 
SAJM COMP s.r.o. 

25886231 Dolní Hejčínská 1194/36, 77900 Olomouc 

4 
DESIGN CIS, s.r.o. 

62360230 Fialova 963/12, 78701 Šumperk 

5 
CALYX, spol. s r.o. 

25561014 Maříkova 1533/3, 62100 Brno 

6 
M.O.S., spol. s r.o. 

16626257 Švédská 413/8, 77200 Olomouc 

 
 
5. Uveřejnění výzvy 
 
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne ………………… 
 www.kr-olomoucky.cz/opvk dne 5. 12. 2013 
 dále byla zveřejněna (uveďte další způsob a datum zveřejnění) …………… 

 
 
6. Seznam předložených nabídek 
 
Nabídku doručili tito uchazeči: 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1 COMFOR STORES a.s. 26290944 Běly Pažoutové 742/1, 62400 
Brno - Komín 

10.12.2013 8:01 

2 
SAJM COMP s.r.o. 

25886231 Dolní Hejčínská 1194/36, 
77900 Olomouc 

13.12.2013 8:08 

http://www.kr-olomoucky.cz/opvk


 

         Stránka 3 z 9 
 

3 
FADOMA DATA spol. s r.o. 

45194416 ulice U Morávky č.p. 201/5, 
77200 Olomouc 

16.12.2013 9:15 

 
 
7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 
 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 
 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Pracovní zařazení 

Mgr. Michal Vodička učitel, manažer projektu  

Mgr. František Střídecký učitel IT 

Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 
úřadu olomouckého kraje 

 
Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

8. Posouzení úplnosti nabídky 
 
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v provedení 
kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, živnostenské 
oprávnění atd.) 

∙  Návrh smlouvy 

∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (např. vzorník, 
obsahy nabízených kurzů, seznam osob, které se budou podílet na plnění zakázky, přehled 
subdodavatelů, záruční doba, smluvní pokuta, řízení rizik, případová studie, apod.) 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 
 

Obchodní firma nebo název: 
COMFOR STORES a.s. 

Sídlo: 
Běly Pažoutové 742/1, 62400 Brno - 
Komín 



 

         Stránka 4 z 9 
 

Právní forma: 
akciová společnost 

IČ: 
26290944 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena bez DPH 
532.240,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 
 nesplňuje  

požadavky dle §71 odst. 8 
zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
SAJM COMP s.r.o. 

Sídlo: 
Dolní Hejčínská 1194/36, 77900 
Olomouc 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
25886231 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena bez DPH 
536.186,-Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 
 nesplňuje  

požadavky dle §71 odst. 8 
zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
FADOMA DATA spol. s r.o. 

Sídlo: 
ulice U Morávky č.p. 201/5, 77200 
Olomouc 

Právní forma: 
s.r.o. 



 

         Stránka 5 z 9 
 

IČ: 
45194416 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena bez DPH 
534.056,-Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 
 nesplňuje  

požadavky dle §71 odst. 8 
zákona. 



 

         Stránka 6 z 9 
 

9. Seznam vyloučených nabídek  
 
Žádná z nabídek nebyla vyloučena. 
 
10. Hodnocení nabídek 
 
Do fáze posouzení a hodnocení postoupily nabídky firem: 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1 COMFOR STORES a.s. 26290944 Běly Pažoutové 742/1, 62400 
Brno - Komín 

10.12.2013 8:01 

2 
SAJM COMP s.r.o. 

25886231 Dolní Hejčínská 1194/36, 
77900 Olomouc 

13.12.2013 8:08 

3 
FADOMA DATA spol. s r.o. 

45194416 ulice U Morávky č.p. 201/5, 
77200 Olomouc 

16.12.2013 9:15 

  
Nabídky všech firem splňují veškeré požadavky uvedené ve výzvě k podání nabídky, v doplnění výzvy 
k podání nabídky a v zadávací dokumentaci.  
Komise se shodla, že všechny společnosti budou osloveny k doplnění nabídky tak, aby doplnili potvrzení o 
tom, že jsou schopni splnit požadavek na záruku tak, jak bylo požadováno ve výzvě k podání nabídky a blíže 
specifikováno v doplnění výzvy k podání nabídky.  
 
 
11. Výsledek hodnocení  
 
Rozhodnutí o výběru dodavatele bude provedeno po doplnění nabídek. 



 

         Stránka 7 z 9 
 

 
12. Přílohy 
 
Rozhodnutí o jmenování členů komise pro otevírání obálek a členů hodnotící komise 
Prezenční listina 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 
 
 
13. Další informace 
 
- 
 
14. Složení komise pro otevírání obálek a hodnotící komise a podpisy členů komise pro otevírání 
obálek a hodnotící komise 
 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení nabídek na 
zakázku „Dodávka výpočetní techniky II“. 
 

Jméno a příjmení člena komise pro 
otevírání obálek a hodnotící komise 

Podpis 

Mgr. Michal Vodička  

Mgr. František Střídecký  

Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA  

 
 
Zapsal: Mgr. Michal Vodička 
 
V Prostějově dne 17. 12. 2013 



 

         Stránka 8 z 9 
 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 17. 12. 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Michal Šmucr 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

         Stránka 9 z 9 
 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 
osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

 


